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COUNTY TAXES-RIGHTS OF WIDOW OR WIDOWER. 

Chapter 259. 

An Act to amend Section forty-one of Chapter nine, of the Rsyised Stat­
utes, as amended by Chapter sixty-nine, Section one, of the Public Laws 
of nineteen hundred and five, relating to the collection and payment of 
County Taxes by the State Treasurer. 

Be it enacted by the PeojJ/e 0/ the State 0/ ilia,ine, as follows: 

Section forty-one of chapter nine of the revised statutes as 
amended by chapter sixty-nine, section one, of the public laws 
of nineteen hundred and five is hereby amended by striking out 
all after the word "assessment" in the eighth line thereof and in­
serting in its place the following: 'when collected by him antI 
shall certify and pay to said county treasurer the amot1l1t of tax 
and interest so collected on or before the last day of April, Au­
gust and December, and so much of said tax and interest so 
collected as may be necessary is hereby appropriated to pay the 
same to the several county treasurers, and the governor and 
council are hereby authorized to draw their warrants for the 
same as above provided,' so that as amended, said section shall 
read as follows: 

'Section 41. Such lands may be assessed by the county com­
missioners according' to the last state valuation for a due pro­
portion of county taxes. Lists of such taxes shall immediately 
be certified and transmitted by the county treasurer. to the 
treasurer of state. In the list, each such township and tract shall 
be sufficiently described, with the date and amount of assessment 
on each. The treasurer of state shall, in his books, credit the 
county treasurer for the amount of each such assessment when 
collected by him and shall certify and pay to said county treasur­
er the amount of tax and interest so collected on or before the 
last day of each April, August and December, and so much of 
said tax and interest so collected as may be necessary is hereby 
appropriated to pay the same to the several county treasurers, 
and the governor and council are hereby authorized to draw their 
vvarrants for the same as above provided.' 

Approved April 2, 1909. 

Chap tel' 260. 

An Act to amend Section thirteen of Chapter seventy-seven of the Revised 
Statutes, making certain the rights of a widow or widower in case of 
waiver of the provision of the will of the deceased husband or wife. 

Be it enacted by the People of the State 0/ ilia,ine, as follows: 

Section thirteen of chapter seventy-seven of the revised stat­
utes is hereby amended by inserting after the word "receive" in 
the thirty-sixth line the words, 'the same share of the real estate 
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